“MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS CAMARAS DE VIGILANCIA UBICADAS EN LA 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA AGROECOLÓGICO AMAZÓNICO BUINAIMA DE FLORENCIA, CAQUETÁ” que 
cuenta con la disponibilidad presupuestal 2025-059 del 01 de agosto de 2025, por un valor de UN MILLON 
TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS ($1.386.500,00) MONEDA CORRIENTE. Por tanto 
los invita a presentar oferta según cronograma del proceso a través del correo electrónico 
buinaima@florencia.edu.co o en físico en la sede principal ubicada en el Sede Administrativa: Manzana 124 
Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia. 

La suma de los valores unitarios asciende a UN MILLON SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA 
PESOS ($1.079.750) MONEDA CORRIENTE; a continuación, se determinan los precios techos de valor unitario y 
valor total, para efectos de seleccionar la oferta de menor, (la propuesta a presentar no puede superar precio techo 
unitario, ni precio techo total estipulado en el presente documento):